
OGLASI 
U zajedništvu sa školskom djecom i 
mladima, roditeljima i školskim 
djelatnicima danas na misi u 9 sati 
zazivamo Duha Svetoga za početak 
nove školske godine. 
 

Zlatomisnik p. Ivan Tambolaš, koji već 
tri godine pomaže u našoj Župi, svoju 
zlatnu misu slavi danas, u 18,30 sati, na 
Jordanovcu. Čestitamo mu i molimo 
obilje Božjeg blagoslova i zagovor bl. 
Alojzija Stepinca! Pridružite se slavlju! 
 

Pozivamo djecu do 6. razreda, osobito 
buduće prvopričesnike na nedjeljnu 
misu u 9 sati, a buduće krizmanike (od 
7. r.), srednjoškolce i studente na 
nedjeljnu misu u 18,30 sati. 
 

RODITELJSKI SASTANCI 
Za prvopričesnike: 

treći razredi: utorak, u 19,15 sati 
drugi razredi: srijeda, u 19,15 sati 

Za krizmanike: utorak, 24. rujna: 
sedmi razredi: u 19,15 sati 
osmi razredi: u 19,45 sati 

 

PROBE ŽUPNIH ZBOROVA 
Dječji zbor: u subotu, u 9 sati. 
Zbor mladih: nedjeljom, u 17 sati. 
Mješoviti zbor: u srijedu, u 20 sati. 

Sljedećeg tjedna su jesenske kvatre 
posvećene molitvi za svećenička i 
redovnička zvanja te za kršćansku 
izgradnju mladeži. Tjedan ćemo 
posvetiti molitvom te djelima pokore i 
ljubavi, a završit ćemo ga liturgijskim 
slavljem u subotu, u 7,30 sati. 
 

Naša Župa ovoga tjedna prikuplja suhu 
hranu i higijenske potrepštine za 
najugroženije župljane. Svoje darove ili 
novčani prilog možete donijeti od 
četvrtka do subote u Pastoralni centar, a 
u nedjelju, 22. rujna, u školu prije bilo 
koje mise. Hvala svim dobrim ljudima! 
 

Župni Caritas organizira i prikupljanje 
novčanih darova za Kuću bl. Alojzija 
Stepinca, Caritasov dom za djecu u 
Brezovici, u nedjelju, 29. rujna. 
 

Radi što ljepše proslave 25. obljetnice 
naše Župe, pozivamo vas na generalno 
čišćenje Pastoralnog centra, u subotu, 
21. rujna, od 9 do 12 sati. 
 

Pozivamo odrasle osobe koje žele 
postati katolici i one koji nisu primili 
sve sakramente kršćanske inicijacije da 
se uključe u program priprave.  
Više informacija u Župnom uredu.  
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ZAZIV DUHA SVETOGA 
uz početak nove Školske godine 

Vrijeme odmora i razbibrige je iza nas. 
Mnogi su već ozbiljno zagrijali svoje 
stolce. Nova školska godina je krenula. 
Zahvaljujemo Gospodinu za dane odmora 
i zazivamo pomoć Duha Svetog da nam 
ova školska godina bude ispunjena 
radošću, zajedničkim druženjem i 
skupljanjem plodova znanja.  
Za ovaj molitveni početak predlažemo 
vam dvije molitve: svetom Josipu 
Kupertinskom (spomedan 18. rujna) i 
velikom naučitelju Crkve, svetom Tomi 
Akvinskom (28. siječnja). 
 

Molitva sv. Josipu Kupertinskom 
za đake i studente 

Dobri Bože, zahvaljujem ti na svim 
darovima koje mi daješ. Udijeli mi milost 
da se uvijek njima služim tebi na slavu, za 
svoje posvećenje i na dobro drugih. Daj da 
uvijek budem radosna srca. Blagoslovi 
moje roditelje i bdij nad mojim učenjem. 
Prosvijetli moje učitelje, nastavnike i 
profesore, a budi na pomoć i mojim 
školskim prijateljima i prijateljicama. 
Utječem ti se po zaslugama i po zagovoru 
sv. Josipa Kupertinskoga, koji je i sam 
iskusio teškoće učenja i tjeskobe ispita, ali 
je doživio i radost da za svoj trud - uz 
pomoć svoje drage nebeske Majke Marije 
- bude nagrađen. Molim te, vodi moju 

pamet, učvrsti moju volju i potakni 
velikodušnu zauzetost da tako ispunim 
svoje dužnosti i zaslužim uspješno položiti 
ispit pred kojim se nalazim. Amen. 
 

Molitva sv. Tome Akvinskog 
prije učenja 

Neizrecivi Stvoritelju, koji si iz obilja 
mudrosti ustanovio tri kora anđela i 
postavio ih divnim redom nad 
spoznatljivo nebo te najvećom ljepotom 
podijelio dijelove svemira:  
Ti, koji si ustanovio istiniti izvor svjetla i 
mudrosti za počelo koje nadvisuje, 
udostoj se uliti zraku svoje jasnoće nad 
tminu mojeg razuma u kojoj sam rođen, 
ukloni od mene dvostruku tminu - grijeh i 
neznanje. Ti, koji nijemima daješ 
razgovijetan jezik, pouči moj jezik i na 
moje usne izlij milost svoga blagoslova. 
Daj mi domišljatost razabiranja, 
sposobnost pamćenja, množinu i lakoću 
doznavanja, temeljitost tumačenja, 
obilnu milost govorenja. 
Uredi početak, upravljaj napredak, učini 
potpunim završetak! Ti, koji si istiniti Bog 
i čovjek: koji živiš i kraljuješ u vijeke 
vjekova. Amen. 

 

U srijedu, 25. rujna, 
započinje nova 
međunarodna 
kampanja "40 dana 
za život" koja kroz 
molitvu i post, 

miroljubivo bdijenje želi osvijestiti ljude 
o problemu pobačaja i ljepoti života.  
Do 3. studenoga, u 36 hrvatskih gradova 
na 38 mjesta bdjenja: budi glas onih koji 
glasa nemaju! U Zagrebu molimo ispred 
KBC-a Sestre Milosrdnice 0-24 sata, a 
ispred bolnice Petrova 7-19 sati.  
Više na: 40danazazivot.com. 



 

SREBRNI 
jubilej Župe 

1999. – 2024. 
 

Na Stepinčevo, 10. veljače, navršilo se 25 
godina od dekreta o ustanovljenju naše 
Župe. Slavlje traje sve do listopada ove 
godine, kada se navršava srebrni jubilej 
od otvaranja župnih matica i prve mise u 
našoj školi. 
 

U tom jubilejskom razdoblju posebno 
svečano slavili smo Stepinčev dan, 
svakoga desetog u mjesecu: 
Veljača: Predstavljanje prvog 
Stepinčevog životopisa, autora Alekse 
Benigara. 
Ožujak: Stepinčevo promicanje štovanja 
sv. Josipa i današnji izazovi očinstva. 
Travanj:  Stepinčevo zauzimanje u 
spašavanju ratne siročadi i prvi susret 
djece i maloljetnika iz naše Župe kojima 
je umro jedan ili oba roditelja. 
Svibanj: Stepinčevo štovanje BDM i 
današnji izazovi majčinstva. 
Lipanj: Stepinčeva euharistijska 
evangelizacija i zahvalnost kao model 
vjerničkog života danas. 
Srpanj: O prihvaćanju starenja, te o brizi 
za starije i dostupnim 
izvaninstitucionalnim sadržajima. 
Kolovoz: Još jedan prikaz Stepinčeva 
Životopisa, autorice Stelle Alexander. 
Rujan: Stepinčeva euharistijska 
pobožnost u razdoblju njegove 
svećeničke i biskupske službe. 
 

Nakon ove daljnje priprave, pred nama 
je svečana završnica proslave srebrnog 
jubileja naše Župe, koja započinje u 
petak, 27. rujna.  
Tijekom 9 dana zajedno ćemo otkrivati 
Najsvjetliji lik Crkve u Hrvata, njegovu 

ljubav prema Kristu, Crkvi i čovjeku, te 
zahvaljivati za brojne plodove njegovog 
zagovora u našoj župnoj zajednici. 
Svečana vanjska proslava župne 
godišnje svetkovine i srebrnog jubileja 
bit će u nedjelju, 6. listopada, u 10 sati.  
Pridružite se i poduprite ovo slavlje! 
 

JUBILEJSKE MAJICE! 
 

 

Prigodom proslave 25 godina osnutka 
naše Župe pripremamo nove, jubilejske 
župne majice. 
Majice je potrebno naručiti unaprijed, a 
narudžbe primamo samo još danas.  
Dostupni modeli su: 

 majica kratkih rukava (muški i ženski 
kroj) – 9 € 

 majica dugih rukava (unisex) – 16 € 

 dječja majica – 7 € 
 

Za narudžbu  
slijedite poveznicu 
(tiny.cc/savicamajice)  
ili QR-kôd:

25 

https://forms.gle/fENw2NRAjLmYmmkQA
http://tiny.cc/savicamajice


 

 

TJEDNI RASPORED 
 

Nedjeljna misa:  
9, 11 i 18,30 sati. 
Svagdanja misa:  
od utorka do petka, u 18,30 sati; 
subotom u 7,30 sati. 
 

Ispovijed, krunica:  
pola sata prije mise. 
 

Euharistijsko klanjanje:  
četvrtkom od 19 do 19,30 sati,  
petkom cjelonoćno. 
 

PROBE ZBOROVA 
Dječji zbor: u subotu, u 9 sati. 
Zbor mladih: nedjeljom, u 17 sati. 
Mješoviti zbor: u srijedu, u 20 sati. 

Zajednica mladih:  
utorkom u 20,30 sati. 
 

ŽUPNI URED:  
od utorka do petka, od 17 do 18 sati. 
 

Redoviti prilog za potrebe Župe i 
godišnji obiteljski dar možete donijeti u 
Župni ured ili uplatiti na račun Župe: 
HR3423400091110672315. 
 

Za korisnike mobilnog bankarstva 

 

ŽUPA BL. ALOJZIJA STEPINCA, Zagreb – Trnjanska Savica 
A: Zvonimira Rogoza 1    I: www.zupa-bl-stepinac.hr    E: zupa.trnjanska.savica@gmail.com  

M: 091/ 4434 300    T: 01/ 6050 444    Župni ured: utorak – petak, 17 – 18 sati 
IBAN: HR3423400091110672315    Župnik: Antun Vukmanić    linktr.ee/ZupaSavica 

KALENDAR I MISNE NAKANE 
NEDJELJA, 15. rujna Gospa Žalosna 9,00 Za žive i pokojne župljane 

24. NEDJELJA KROZ GODINU 11,00 + ob. Šešok, Brkljačić, Maja Opačić 

Iz 50 ,5-9a; Ps 116, 1-9; Jak 2,14-18; Mk 8, 27-35 18,30 + Štefica Krajcar, Ana Bertović 

PONEDJELJAK, 16.  rujna Kornelije i Ciprijan 
 Nema mise. 

1Kor 11, 17-26.33; Ps 40, 7-10.17; Lk 7, 1-10 

UTORAK, 17.  rujna Robert Bellarmin 
18,30 Kolektivna 

1Kor 12, 12-14.27-31a; Ps 100, 1b-5; Lk 7, 11-17 

SRIJEDA, 18.  rujna Josip Kupertinski 
18,30 + Milka Colić 

1Kor 12, 31-13,13; Ps 33, 2-5.12.22; Lk 7, 31-35 

ČETVRTAK, 19.  rujna Januarije 
18,30 + Pavao i Milka Horvat 

1Kor 15, 1-11; Ps 118, 1-2.16-17.28; Lk 7, 36-50 

PETAK, 20.  rujna Andrija Kim Taegon 
18,30 Kolektivna 

1Kor 15, 12-20; Ps 17, 1.6-7.8b.15; Lk 8, 1-3 

SUBOTA, 21.  rujna Matej ap. 
7,30 + Marija, ob. Barišić i Stvorić 

Ef 4, 1-7.11-13; Ps 19, 2-5; Mt 9, 9-13 

NEDJELJA, 22. rujna Mauricije 9,00 Za žive i pokojne župljane 

25. NEDJELJA KROZ GODINU 11,00 + Jure Bazina  

Mudr 2, 12.17-20; Ps 54; Jak 3, 16-4,3; Mk 9, 30-37 18,30 + Biserka Paušić i ob. Kolić 


